



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.20.06.2016r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO, DRUKAREK I OPROGRAMOWANIA**

Znak sprawy ZP-2200- 25/16

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści drukarki i urządzenia wielofunkcyjne posiadające Toner startowy BLACK na minimum 3000 stron ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści drukarki i urządzenia wielofunkcyjne posiadające Toner startowy BLACK na minimum 3000 stron.

Pytanie nr 2

pytanie do pakietu 2/1:

Zamawiający w specyfikacji podaje parametry techniczne notebooka 14 cali, prosimy o podanie przykładowego modelu spełniającego wszystkie wymagania dostępnego obecnie w sprzedaży lub taką modyfikację wymagań, aby można dobrać notebook spełniający wymagania Zamawiającego, a dostępny obecnie w sprzedaży

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa konkretnego modelu, ponieważ byłoby to działaniem niezgodnym z Pzp, ale modele firm Dell, Lenovo czy też HP spełniają wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie posiada wiedzy w zakresie dostępności w sprzedaży zaoferowanego przez Wykonawcę sprzętu.

Pytanie nr 3

Zamawiający dla pakietów nr 3 i 4 wymaga dostarczenie urządzeń drukujących charakteryzujących się językami drukowania: „PCL6; IBM Pro Printer; EPSON; SPL”. Prosimy o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia obsługi języków IBM Pro Printer; EPSON; SPL. Uzasadniając swoją prośbę wskazujemy na fakt, iż w podanej konfiguracji obsługiwane są wyłącznie przez urządzenie Samsung, co jest działaniem niezgodnym z PZP. Wykreślenie wskazanych języków drukowania nie wpłynie w żaden sposób na funkcjonalność urządzeń, ponieważ wyspecyfikowane języki nie są wiodącymi używanymi językami drukowania jak np. PCL 6, PCL 5, sama zaś zmiana pozwoli zaoferować urządzenia korzystniejsze cenowo, wiodących producentów rozwiązań z zakresu druku.

Odpowiedź:

Zamawiający dla pakietu 3 i 4 w wymaganiach dla urządzeń w zakresie parametru określił "Obsługiwane języki drukarek (jeden w wymienionych): PCL6, IBM Pro Printer; EPSON, SPL". Rozumie się przez to, że w przypadku gdy drukarka obsługuje jeden z wymienionych języków spełnia wymagania.

Pytanie nr 4

Zamawiający dla pakietu nr 1 wymaga aby dostarczone komputery PC wyposażone były m.in. w



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

„1xDVi-D, 1xDisplayPort”. Prosimy o dopuszczenie możliwości dostarczenia komputerów PC wyposażonych w 1xDisplayPort oraz 1xHDMI wraz z dostarczeniem Zamawiającemu przewodu HDMI do DVI-D przy zachowaniu wszystkich innych wyspecyfikowanych parametrów. Motywując swoją prośbę wskazujemy, że złącze HDMI jest rozwiązaniem lepszym niż wymagany przez wykonawcę port DVI. Mając na uwadze dostarczenie stosownego kabla umożliwiającego podłączenie monitora DVI w żaden sposób nie wpływa na zmianę funkcjonalności urządzenia, wręcz przeciwnie daje możliwość podłączenia bezpośrednio urządzenia za pośrednictwem wbudowanego cyfrowego złącza HDMI.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.


KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Ela Kwasnička